



Revisionsfirmaet **K.R.H.**
REGISTRERET REVISOR

Vong Byggemontage ApS

Ravnø Mosevej 7, Vong, 6740 Bramming

CVR NR. 28 89 38 41

Årsrapport 2015/16

11. regnskabsår

Indhold

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30/09 2016	9
Noter	11

1.

Selskabsoplysninger

Selskab

Vong Byggemontage ApS

Ravnsø Mosevej 7

Vong

6740 Bramming

CVR NR. 28 89 38 41

Hjemstedskommune: Esbjerg

Direktion

Ole Knudtzen

Revision

Revisionsfirmaet KRH ApS

Registreret revisor Keld Hansen

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 9/12 2016



Dirigent

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at udføre tømrer-, snedker-, og murerarbejde i form af nybyggeri, renoverings- og reparationsarbejder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2015/16 realiseret et overskud på kr. 80.793 mod overskud i 2014/15 på kr. 104.136, der af direktionen betegnes som værende tilfredsstillende. Selskabets direktion forventer fortsat positiv indtjening i 2015/16.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten væsentligt.

**Resultatopgørelse
for året 2015/16**

Note		2015/16	2014/15
	Bruttoresultat	259.014	398.571
1	Personaleudgifter.....	-164.431	-279.286
2	Afskrivninger.....		
	Resultat før finansielle poster	94.583	119.285
3	Finansielle udgifter.....	-13.790	-15.149
	Resultat før skat	80.793	104.136
4	Skat af årets resultat.....	0	0
	Årets resultat	80.793	104.136
Direktionen foreslår årets resultat disponeret således:			
	Overført til næste år.....	80.793	104.136
	I alt	80.793	104.136

**Balance
pr. 30/9 2016**

Note	2016	2015
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Immaterielle anlægsaktiver		
5	Goodwill.....	17.201 22.934
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	17.201 22.934
Materielle anlægsaktiver		
6	Inventar.....	25.637 32.046
	Materielle anlægsaktiver i alt	25.637 32.046
	Anlægsaktiver i alt	42.838 54.980
 Omsætningsaktiver		
Beholdninger		
	Handelsvarer.....	120.160 126.385
	Beholdninger i alt	120.160 126.385
Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg.....	390.602 325.330
	Igangværende arbejder for fremmed regning.....	66.000 92.230
	Andre tilgodehavender.....	0 3.304
	Periodeafgrænsningsposter.....	10.788 1.760
	Tilgodehavender i alt	467.390 422.624
	Likvide beholdninger	0 35.756
	Omsætningsaktiver i alt	587.550 584.765
	Aktiver i alt	630.388 639.745

**Balance
pr. 30/9 2016**

Note	2016	2015
Passiver		
Egenkapital		
7	125.000	125.000
	Anpartskapital.....	
8	111.995	31.202
	Overført resultat.....	
	236.995	156.202
	Egenkapital i alt	
Kortfristede gældsforpligtelser		
	62.495	36.510
	Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	
	3.900	0
	Gæld til pengeinstitut	
	303.796	307.814
	Gæld til selskabsdeltager.....	
	23.202	139.219
	Anden gæld.....	
	393.393	483.543
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	
	393.393	483.543
	Gældsforpligtelser i alt	
	630.388	639.745
	Passiver i alt	
9		Eventualforpligtelser
10		Pantsætninger

Noter

	2015/16	2014/15
1. Personaleudgifter		
Løn og gager	164.282	268.450
Sociale ydelser.....	149	805
Pensioner	0	10.031
Personaleudgifter i alt	164.431	279.286
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
2. Afskrivninger		
Driftsmateriel.....	6.409	0
Goodwill.....	5.733	5.733
Afskrivninger i alt	12.142	5.733
3. Finansielle udgifter		
Renter bankgæld.....	1.334	681
Renter mellemregning anpartshaver.....	11.550	12.000
Ej fradragsberettiget omkostninger	906	2.406
Andre renter	0	62
Finansielle udgifter i alt	13.790	15.149
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	0
Udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	0	0
5. Goodwill		
Kostpris pr. 1/10 2015		28.667
Kostpris pr. 30/9 2016		28.667
Afskrivninger pr. 1/10 2015		5.733
Årets afskrivninger		5.733
Afskrivninger pr. 30/9 2016		11.466
Regnskabsmæssig værdi pr. 30/9 2016		17.201
6. Driftsmateriel		
Kostpris pr. 1/10 2015		32.046
Kostpris pr. 30/9 2016		32.046
Afskrivninger pr. 1/10 2015		0
Årets afskrivninger		6.409
Afskrivninger pr. 30/9 2016		6.409
Regnskabsmæssig værdi pr. 30/9 2016		25.637

Noter**7. Anpartskapital**

Saldo pr. 1/10 2015 125.000

Saldo pr. 30/9 2016**125.000**

Der er ikke udstedt kapitalandele.

Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

8. Overført resultat

Saldo pr. 1/10 2015 31.202

Overført af årets resultat..... 80.793

Saldo pr. 30/9 2016**111.995****9. Eventualforpligtelser**

Eventualforpligtelser udgør kr. 0.

10. Sikkerhedsstillelser

Ingen.

11. Nærtstående parter

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på Vong Byggemontage ApS:

Selskabets direktør Ole Knudtzen, Ravnsø Mosevej 7, 6740 Bramming.

Der har ikke været transaktioner mellem nærtstående parter.

12. Anpartshaverforhold

Følgende anpartshavere ejer mere end 5% af selskabets kapital:

Ole Knudtzen, Vong.